ESTADO DO PIAUÍ
       PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI

CNPJ: 01.612.622/0001- 33

Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI
CEP: 64.753-000 – Fone: (89)3497-0005

BETÂNIA DO PIAUÍ

26 DE
O

 JAN REI DE 1994

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CHAMADA PÚBLICA Nº. 001/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 019/2021

A Prefeitura Municipal de BETÂNIA DO PIAUÍ (PI), através da sua Secretaria Municipal de

Educação, Cultura, esporte e Laser, torna público, para conhecimento dos interessados, que, no

dia 12 de Março de 2021, às 11h00min, realizará a abertura da CHAMADA PÚBLICA nº

001/2021, que tem por objeto a aquisição de gêneros alimentícios diretamente da

agricultura familiar e do empreendedor familiar rural ou de suas organizações, para serem

utilizados na merenda escolar do ano letivo de 2021, mediante dispensa de licitação e com

recursos financeiros oriundos do PNAE. O edital e demais informações na sede da Secretaria

Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer sito na Rua Claro Rodrigues, s/n, Centro,

Betânia do Piauí – PI. Fone: 0**(89) 3497-0005.

Betânia do Piauí (PI), 24 de Fevereiro de 2021.

______________________________________________
Maximiano Coelho Rodrigues

Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.